

Ansøgninger til behandling 18. maj 2010

Projekttitle/ ansøger	Resumé	Fagudvalg/ Indstilling	Sekretariatets bemærkninger
"Rytmask leg med sanserne" af Øbro Jagtvej Bibliotek	Der søges om 20.000 kr. til afvikling af 13 lørdagsarrangementer for Østerbros børnefamilier med leg og rytmik.	FBU	
"Alletiders atletikskole" af Københavns Idræts Forening	Der søges om 11.000 kr. til afholdelse af 2 uger med atletikskole for børn fra 8-13 år.	FBU	Det er ikke præciseret, hvilke børn der er tale om. Støtten bør kun gives, hvis det drejer sig om børn fra Østerbro.
"Kulturfestival til alle børn på Østerbro" af Kildevældparkens legeplads.	Der søges om 90.700 kr. til en multietnisk kulturfestival den 2. september for hele familien.	FBU	Sekretariatet anbefaler at det diskuteres hvorvidt ØLU skal støtte årligt tilbagevendende arrangementer.
"Så kører dansebussen 2010" af Karina Elver	Der søges om 14.623 kr. til to danseundervisningsarrangementer på to Østerbroskoler. Ansøger har ændret arrangementsdatoen til den 14. juni.	FBU	Sekretariatet anbefaler at det diskuteres hvorvidt ØLU skal støtte årligt tilbagevendende arrangementer.
"Ungelinien Østerbro" af Peter Rasmussen	Der søges om 30.000 kr. til etablering af en ungdomstelefonrådgivning på Østerbro. Projektet strækker sig fra august 2010 og et år frem.	FBU	Sekretariatet anbefaler, at ansøgningen afvises i sin nuværende form. Ifølge ØLUs retningslinier kan der kun gives støtte inden for et kalenderår. Endvidere bør LU være påpasselig med at give støtte til indkøb af hardware, da dette ikke kun er arrangementsbaseret, men efterfølgende kan videresælges med fortjeneste.

Ansøgninger til behandling 18. maj 2010

”Kvindemotion og integration i Ry.A.C” af Rymarksvænge Aktiv Center	Der søges om 26.869,50 kr. til indkøb af motionsudstyr samt div. hardware i form af projekter, højtalere og DVD-afspiller. Udstyret skal bruges af klubbens motionsholds deltagere. Deltagerne er primært kvinder med anden etnisk baggrund end dansk.	FBI	Sekretariatet anbefaler, at ansøgningen afvises, da ansøger er en del af Københavns Kommune. Der bør derfor, ifølge LUs retningslinier ikke ydes en sådan driftslign. støtte.
”Senior IT” af Rymarksvænge Aktiv Centers pensionistklub	Der søges om 32.000 kr. til indkøb af 6 computere og en printer til brug for Ryparkkvarterets og københavns ældre. Computerne skal give de ældre mulighed for at bruge mail chat og daglig brug af internettet.	FSO	Sekretariatet anbefaler, at ansøgningen afvises, da ansøger er en del af Københavns Kommune, og der derfor ikke bør ydes støtte i form af indkøb af hardware internt i kommunen, da dette er at sidestille med drift.